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MAI JUIN

JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL

CALENDRIER SCOLAIRE 2024 - 2025

SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE

Réunions professeurs (pré-rentrée)
Rentrée scolaire
Diada
Fête de la Misericordia
Vacances scolaires d'automne
Fête de la Constitución
Vacances scolaires de Noël
Vacances d'hiver
Vacances de printemps
Fête du Travail
Fête locale
Fête locale
Dernier jour de classe
Réunions professeurs 
Réunions professeurs 

02/09/2024 y 3/09/2024
04/09/2024
11/09/2024
25/09/2024
28/10/2024 al 01/11/2024  
06/12/2024
23/12/2024 al 07/01/2025 
24/02/2025 al 28/02/2025
14/04/2025 al 25/04/2025 
01/05/2025 
09/06/2025
24/06/2025
26/06/2025
27/06/2025
30/06/2025


